Badische Landesbibliothek Karlsruhe

Digitale Sammlung der Badischen Landesbibliothek Karlsruhe

Legenda Aurea - Cod. Aug. perg. 256

Jacobus <de Voragine>

[S.l.], [14. Jahrh.]

De sancto Vitale

[urn:nbn:de:bsz:31-66161](https://nbn-resolving.org/urn:nbn:de:bsz:31-66161)

marcello successore scilicet marcellini
 apud dionysium. scilicet marcelle que me non
 sepelias. Cui ille ratione dabit sepulchrum
 et dicit. Cui apostolus. que respulsa est
 et qua dicitur marcellinum sepulchrum uidetur.
 Cui uero dicitur dicitur non quia ipse os
 que se sepeliret anathazauit. Cui pe
 erit. Nonne sepulchrum est que huiusmodi et
 atque. Vnde huiusmodi debuit. Vnde
 de g. et ipse ad pedes meos sepelias.
 Quid dicitur uir et uisus a plebe. **De scio**

Vitalis q. uisus talis. **vitalis**
 Quia qual inuenitur exiit talis
 sicut uis inuenit. Vnde uitalis ex auita.
 Vnde uitalis q. ita uis se al. v. ita uis
 se alit uisus. Ipe n. hinc ita q. uisus
 de animalibus dicitur quod uidet exequitur. ha
 bent uisus. uis. alas. s. ala spei quod uola
 bat iocellus. ala amouit quod uolabat in
 diu. Ala timoris quod uolabat in finem.
 Ala cognouit quod uolabat in se ipse. Et
 passio iudicis scilicet seruatus et p. et
 huiusmodi repta fuisse putat. **De nomine.**

Vitalis miles et uitalis
 ex uolentia uxore seruatus et
 p. et aliu genuit. hic est paulino in
 die nauennam ignis. cui quidam ibi
 de x. uisus medicum nomine uitalium p.
 nista uisus. genit. uisus decolla
 ri uidet et alie medicum uisus ex
 pauere. exclamauit ad eum scilicet uisus
 talis dices. solum fuit uitalis me
 dices q. alios curare et uisus. et
 ipse etia morte occide. Et q. ad
 palma p. uisus passionet uisus.
 noli corona aucte tibi ad p. et
 Quid uisus audiret confortatus est.
 et de pauore suo penitens mar
 tinu libenter excepit ses auct
 uitalis eum honorifice sepelire se

at. et post h. ad paulinu dnu suu.
 vltim uenire et tempore. Ille uo in
 unu indignatus est q. ad se uenire
 noluit. et q. uitalium sacrificare uo
 lentis redit. et q. x. uisus se et ostendit
 dicit uitalis eum inuicem tenuit. Cui dicit
 uitalis. Scilicet uitalis es sime putas
 deape q. alios temp. studiu uisus. Et
 aut paulu ministras. Quare eum ad
 palma et si sacrificare noluit fouit
 p. fundissima donec puenias ad
 ag. ibide facit. et ibi eum unu et sup
 ma sepelire. Quid et fecit et b. m. vi
 tale uisus uisus sepelire. circa an
 nu do. lxx. sub neone. Sacerdos aut
 q. h. consilium dedit. statim aduocet
 arpe. et p. vii. dies ita uisus in
 ullo loco exclamabat dices. Ince
 dis me uital. Die aut vii. ita uisus
 ne papuere miserabilis exspua
 uit. vixit aut scilicet uitalis cu me
 diolanu rediret. inuenit quosda
 ydol. imolantes. Quid eum hoc tunc
 ut ydol. immolata comedit. Vnde
 xpiana su. n. licet in de uital. sacra
 fias manducare. Quid illi audien
 tes ea ta dicit uisus. uisus q. d. h. ois
 sui qui cu ea erat usq. mediolanu
 ea seruuntiu deduxerunt. Vnde
 triduu ad deum felicitate migravit.

Strus in p. et. **De scio** p. et. uisus
 agnosces vel discalians.
 Vnde p. et. uisus apertus q. d. f. uisus.
 Et no. q. d. p. h. tra intelliguntur
 tra p. uisus que sunt i. uisus p. et.
 tro. fuit u. p. dicitur egerit et uisus
 de agnosces q. et p. et. uisus carptu
 my. noticia hinc. et i. p. dicitur
 quid anq. q. ueniret agnouit.
 So fuit uisus purissim et uisus